
 

 

UCHWAŁA NR VIII/21/17 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "BÓBR" 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie planu finansowego 

Związku Międzygminnego „Bóbr” na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), art. 211, art. 212, art 214, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust 1 pkt 1, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870 ze zmianami) Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan finansowy Związku Międzygminnego „Bóbr” na rok budżetowy 2017. 

§ 2. 1. Ustala się dochody Związku w kwocie 32 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. W planie dochodów nie planuje się dochodów majątkowych. 

2. Ustala się wydatki Związku w kwocie 42 100,00 zł. w tym: 

- wydatki bieżące na działalność statutową w wysokości 7 643,00 zł 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 34 457,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

- nie planuje się wydatków majątkowych w planie finansowym Związku na 2017 r. 

3. Planuje się deficyt w wysokości 9 900,00 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 

§ 3. Ustala się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 109,50 zł., co stanowi 0,26% wydatków planu 

finansowego. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia 

i uposażenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd do lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach w innych bankach 

nie wykonujących bankowej obsługi Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Bóbr”. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 2531



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, przesłanie do urzędów gmin zrzeszonych w Związku i wyłożenie do wiadomości publicznej 

w siedzibie Związku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

Przewodniczący Zgromadzenia: 

P. Roman

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2531



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/21/17 Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego "Bóbr" z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2531



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/21/17 Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego "Bóbr" z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2531



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/21/17 Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego "Bóbr" z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „BÓBR” NA 2017 R. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2531


		2017-05-22T13:07:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




